
+
HOJENÍ RAN

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
kl

o
ro

xi
n

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

•  až o 50 % kratší doba hojení akutních 
i chronických ran

•  vhodné na popáleniny, odřeniny, 
řezné rány, opary, chronické rány

• stačí tenká vrstva gelu

PRŮJEM

•  léčí průjem způsobený různými bakteriálními infekcemi 
nebo po léčbě antibiotiky

•  neovlivňuje přirozenou střevní mikrofl óru
•  je vhodnou součástí každé cestovní lékárničky

Endiaron 20 tbl.

HemaGel 5 g

Nalgesin S 30 tbl. 

BOLEST

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
so

d
n

á 
sů

l n
ap

ro
xe

n
u

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

20 tbl. balení za 95 Kč 

•  lék na bolesti hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů, menstruační bolesti 
a bolesti spojené s nachlazením

• nyní i výhodné balení po 30 tbl.

BOLEST KLOUBŮ A ZAD

ÚSTNÍ VODA

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
d

ik
lo

fe
n

ak
.

K 
ze

vn
ím

u 
u

ži
tí

.
Ú

st
n

í v
o

d
a.

NOVINKA

Cestovní 90 ml balení ZDARMA

Voltaren Forte 2,32% gel 1× 100 g

Oralfl ux 500 ml ústní voda

•  nejsilnější emulgel pro úlevu od silné bolesti zad, svalů 
a kloubů s dlouhodobým účinkem až 12 hodin 

• stačí aplikovat pouze 2× denně 
• ulevuje od bolesti, léčí zánět a omezuje otoky

• působí proti vzniku zubního kazu

ZNÁTE 

Z TV

ZNÁTE 
Z TV

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 5. 6. do 30. 6. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

LékárnaLékárna

NOVINKA

Více než 300 lékáren 

v České republice

Více než 300 lékáre

vvv České republic

* P
la

tí
 p

o
u

ze
 p

ři
 v

ýd
e

ji
 lé

či
v

é
h

o
 p

ří
p

ra
v

k
u

 v
á

za
n

é
h

o
 n

a 
lé

k
a

řs
k

ý 
p

ře
d

p
is

, h
ra

ze
n

é
h

o
 z

 v
e

ře
jn

é
h

o
 

zd
ra

v
o

tn
íh

o
 p

o
ji

št
ě

n
í.

 P
la

tí
 p

o
u

ze
 s

 k
li

e
n

ts
k

o
u

 k
a

rt
o

u
 D

r.
M

a
x

.

149 Kč 

99 Kč 
113 Kč 

169 Kč 

160 Kč 

125 Kč 289 Kč 

149 Kč 

www.drmax.cz5. 6. – 30. 6. 2013



5. 6. – 30. 6. 20135. 6. 30. 6. 2013

LékárnaLékárna
Ko

sm
et

ik
a.

COMPEED® péče o nohy

PÉČE O NOHY OPARY

•  vysoce efektivní prostředky pro 
překrytí a léčbu puchýřů

•  poskytují okamžitou úlevu od 
bolesti a tlaku na postižené místo, 
podporují rychlejší přirozené 
hojení rány bez vzniku strupu 
a chrání ránu před vniknutím 
nečistot a bakterií

•  současně jsou diskrétní, téměř 
neviditelné, hypoalergenní 
a vysoce stabilní – dobře drží po 
několik dní

Při koupi výrobku značek COMPEED® 
nebo NEUTROGENA® z řady péče o nohy 
získejte pemzu na nohy jako DÁREK

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ac

ik
lo

vi
r.

K 
 z

ev
n

ím
u 

u
ži

tí
.

Zovirax krém na opary 2 g

 •  zasahuje účinně ve 
všech stadiích oparu: 
od prvních příznaků 
až po puchýřek

•   zkracuje dobu hojení
•  rychle proniká do kůže 

(díky patentované 
formulaci)

KŘEČOVÉ ŽÍLYINTIMNÍ HYGIENAANTIMYKOTIKUM

 Antistax® chladivý sprej jako DÁREKV nabídce Lactacyd Femina
 a Lactacyd Girl

V nabídce také Gyno-pevaryl 50 15 vag. čípků 
za 229 Kč a Gyno-pevaryl 150 Combipack 3 vag. 
čípky + krém 15 g za 179 Kč

Antistax® 360 mg  60 tbl. Lactacyd 200 mlGyno-Pevaryl 150, 3 vag. čípky

Komplexní péče o:
• těžké a unavené nohy
• oteklé kotníky a lýtka
•  bolestivé dolní končetiny

•  přípravky jsou 
určeny pro 
každodenní intimní 
hygienu

•  obsahují kyselinu 
mléčnou

•  pomáhají 
obnovovat 
přirozené pH

•  jsou klinicky 
testovány

•  antimykotikum určené k lokální léčbě vaginálních mykóz 
•  přináší okamžitou úlevu
•  snadná a pohodlná aplikace Ko

sm
et

ik
a.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ek

o
n

az
o

l-
n

it
rá

t.
Va

g
in

ál
n

í p
o

d
án

í.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
su

ch
ý 

vo
d

ný
 

ex
tr

. z
 č

er
ve

n
. l

is
tů

 v
in

n
é 

ré
vy

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Dulcolax® čípky 6× 10 mg

•  rychlá úleva od zácpy – nástup 
účinku již za 10 až 30 minut

• bezpečné a účinné projímadlo 
• lze užívat během kojení

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
si

m
et

ik
o

n
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
n

at
ri

u
m

-p
ik

os
u

lf
át

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

is
ak

o
d

yl
.

K 
re

kt
ál

n
ím

u 
p

o
d

án
í.

NADÝMÁNÍ ZAŽÍVÁNÍ

Espumisan 50 cps.

V nabídce také Espumisan 100 cps. 
za 139 Kč

Guttalax® 30 ml

•  šetrné a účinné projímadlo
•  působí přímo v tlustém střevě 

a nezatěžuje tak další orgány
•   lze užívat během kojení
•  užívá se večer, úleva přichází 

po ránu
•  v kapkách i tabletách

+

•  bojujte proti problémům s nadýmáním – vezměte si 
Espumisan – jediný volně prodejný lék se simetikonem 
ve formě tobolek na trhu

•  2 tob. 3–4× denně, pro dospělé a děti od 6 let
•  jediný volně prodejný lék

REPELENT

 V nabídce také PREDATOR repelent 
JUNIOR spray 150 ml za 109 Kč

PREDATOR repelent FORTE 
spray 150 ml

•  repelentní spray proti 
komárům a klíšťatům

•  aplikace na pokožku i oděv
•  zvýšený obsah účinných látek
•  vhodné pro děti od 2 let
•  doba účinnosti 6 hodin 
•  dermatologicky testováno 

SZÚ Praha

Ko
sm

et
ik

a.

dárek
v hodnotě 

130 Kč

Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.

čípky + krém 15 g za 179 Kč

*P

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 5. 6. do 30. 6. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

129 Kč 

od 99 Kč 

89 Kč 
146 Kč 

198 Kč 

329 Kč 

159 Kč 

350 Kč 

79 Kč 109 Kč 
120 Kč 67 Kč 90 Kč 

59 Kč 

99 Kč 

89 Kč 



5. 6. – 30. 6. 20135. 6. 30. 6. 2013

LékárnaLékárna

Soutěžte s námi o pobyt 
v Lázních Bělohrad! více na www.drmax.czí dd

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 5. 6. do 30. 6. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

ko
fe

in
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

en
za

lk
o

n
iu

m
-c

h
lo

ri
d

.
K 

ze
vn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
Ib

u
p

ro
fe

n
, h

ep
ar

in
o

id
 S

.
K 

vn
ěj

ší
m

u 
už

it
í.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Panadol Extra 30 tbl.

PROENZI Comfort 120 tbl.Dettol 0,2% 
antiseptický sprej 100 mlIbalgin Duo eff ect krém 100 g

Prostenal Forte 60 tbl.

•   potahované tablety 
proti mírně až středně 
silné bolesti hlavy včetně 
migrény, zubů, proti 
menstruačním bolestem, 
neuralgiím, bolestem 
zad, svalů, kloubů 
a bolesti v krku

•  snižují horečku

•  NOVINKA ochucené 
rozkousatelné tablety 
pro snadné užívání – není 
nutno zapíjet

•  je doporučován při zvýšené 
zátěži v péči o klouby 
(těžká fyzická práce, sport, 
nadváha)

•  k čištění  drobných povrchových ran 
a k likvidaci běžných bakterií, které 
infi kují drobné rány

• v efektivní formě ve spreji

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému
• potlačuje bolest
• zmírňuje zánět a otok
• urychluje vstřebávání modřin

•  nový Prostenal FORTE 
se Saw Palmettem
pro péči o prostatu

•  silnější složení
•  užívání: pouze 1 tableta 

denně

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ib

u
p

ro
fe

n
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

BOLEST

DOPLNĚK STRAVY

DOPLNĚK STRAVYDEZINKFEKCEBOLEST

Apo-Ibuprofen 400 mg 100 tbl.

Urinal Akut 10 tbl.

•  uleví od bolesti zad, kloubů 
i menstruační bolesti          

 •  snižuje horečku a tlumí 
projevy zánětu                     

•  také v balení po 30 tbl.       

•  TIP pro vaši cestovní lékárničku
•  423 000 mg brusinek v 1 tabletě
•  účinný od prvního dne užívání

Apo-Ibuprofen RAPID 400 mg 
soft capsules 10 tob. za 49 Kč

Nyní také ve větším zvýhodněném 
balení 20 tbl. za 359 Kč

Neštípe, nebarví, nezapáchá

V nabídce také Prostenal Forte 
30 tbl. za 239 Kč

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

ky
se

lin
a 

ac
et

yl
sa

lic
yl

ov
á,

 k
o

fe
in

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Migralgin 20 tbl.

B komplex 100 tbl.

NOVINKA

V nabídce také B-komplex forte 
Zentiva 100 tbl. za 129 Kč

•  obsahuje tři účinné látky, které společně působí silněji 
a rychleji proti bolesti hlavy a migréně

•  vitaminy B1, B2, B6 a niacin přispívají k normální činnosti 
nervové soustavy

•  vitamin B2 a niacin přispávají k udržení normálního stavu 
pokožky a sliznic

•  vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová  přispívají 
ke snížení míry únavy a vyčerpání

V nabídce také Proenzi Comfort 
60 tbl. za 369 Kč

109 Kč 

189 Kč 

199 Kč 

69 Kč 

79 Kč 

69 Kč 

85 Kč 

670 Kč 

215 Kč 

139 Kč 

95 Kč 

475 Kč 

205 Kč 

79 Kč 

69 Kč 

649 Kč 

449 Kč



5. 6. – 30. 6. 20135. 6. 30. 6. 2013

LékárnaLékárna

www.drmax.cz

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 6. 2013 – 30. 6. 2013

+

+

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

BEPANTHEN CARE MAST drm ung 100 g  269,00 Kč  299,00 Kč      
BIOPRON 9 PREMIUM 30 tob.  219,00 Kč       235,00 Kč      
CENTRUM SILVER S MULTI-EFEKTEM 60 tbl.  399,00 Kč      419,00 Kč      
COLAFIT 60 kostiček  299,00 Kč       359,00 Kč      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ S CITRONEM A MEDEM por plv sol 10 ks  139,00 Kč       159,00 Kč      
COREGA fi xační krém extra silný svěží 40 g  89,00 Kč       99,00 Kč      
ENDIARON por tbl. fl m 20× 250 mg  99,00 Kč       115,00 Kč      
EXCIPIAL U LIPOLOTIO 200 ml  109,00 Kč  124,00 Kč      
FENISTIL GEL 1× 30 g / 30 g  139,00 Kč  159,00 Kč      
HEMAGEL 5 g  149,00 Kč       169,00 Kč      
IBALGIN 400 por tbl. fl m 100× 400 mg  105,00 Kč  119,00 Kč      
OFF ACTIVE 100 ml  129,00 Kč 149,00 Kč
OLYNTH 0,1% nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč       89,00 Kč      
PARALEN 500 tbl. 24× 500 mg  29,00 Kč       33,00 Kč      
PHARMATON GERIAVIT, por. cps. mol. 100 859,00 Kč       939,00 Kč      
PROSTAMOL UNO por cps. mol 60× 320 mg  399,00 Kč       459,00 Kč      
RENNIE por tbl. mnd 96  159,00 Kč       179,00 Kč      
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00 Kč      
VOLTAREN EMULGEL, drm gel 1× 150 g lam  209,00 Kč  239,00 Kč      
WOBENZYM 800 tbl.  2 590,00 Kč       2 890,00 Kč      

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Sunar complex 2, 3, 4 – 600 g

•  sušená mléčná výživa 
pro kojence a malé děti

• přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje vápník 

a vitamin D pro zdravý 
růst kostí

Akce 6 + 1 ZDARMA  do 30. 6. 2013,
informujte se ve své lékárně

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 

prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 5. 6. do 30. 6. 2013 nebo do vyprodání zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

HiPP BIO Combiotic 2, 3 – 800 g
HiPP HA2 Combiotic – 500 g

•  nová generace kojenecké výživy s jedinečnou kombinací  
Praebiotik®, Probiotik® a Omega 3, které jsou důležité 
pro vývoj mozku a nervových buněk

• Combiotic 2 a 3 navíc v BIO kvalitě
Nabídka dárku navíc platí pouze do vydání zásob.

Ke 2 ks Combiotic 2, 3, 4, 5 a HA2 
stínítko do auta jako dárek

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Akce platí od od 1. 6. do 31. 7. 2013. 
Více informací ve Vaší lékárně nebo na 
www.klub-maminek.cz/bazen

Hami 2, 3, 4  – 500 g
Hami kaše 225 g

•   AKCE: Sbírejte body za nákup Hami mlék a kaší a získejte 
nafukovací bazén Hami zdarma

•   akce se vztahuje na všechna Hami mléka 500 g kromě 
počáteční výživy (Hami 1 a Hami 1 Extra) a všechny 
Hami mléčné kaše 225 gPo

tr
av

in
y 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u 

– 
p

ot
ra

vi
ny

 p
ro

 z
vl

áš
tn

í l
ék

ař
sk

é 
ú

če
ly

. 

g
DÁREK 

NAVÍC6 + 1 ZDARMA

Ušetříte 199 Kč

8 + 1 ZDARMA

Ušetříte 55 Kč

Po
tr

av
in

y 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u 
– 

p
ot

ra
vi

ny
 p

ro
 z

vl
áš

tn
í l

ék
ař

sk
é 

ú
če

ly
. 

Nutridrink různé druhy

• k doplnění běžné stravy u seniorů nebo onkologicky nemocných
• při rekonvalescenci po úrazech/operacích
• při onemocnění zažívacího traktu 
• 2 Nutridrinky denně užívejte alespoň 14 dní
• užívejte na doporučení lékaře nebo lékárníka

ENTERÁLNÍ VÝŽIVA

K nákupu 8 libovolných Nutridrinků 
dostanete 1 Nutridrink Multifi bre navíc

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

PÉČE O POKOŽKU

URGO Hydrokoloidní náplasti 

•  tiší bolest, 
urychluje hojení 
a chrání ránu 
jako druhá kůže

•  na puchýře, 
odřeniny, 
popáleniny 
a řezná poranění

V nabídce více druhů

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.  
 

Nutrilon 2, 3, 4 800 g
Nutrilon 2, 3 HA 800 g

Více informací ve Vaší lékárně

• pokračovací mléčná kojenecká a batolecí výživa
• potravina pro zvláštní výživu
•  AKCE: přineste k nám jakoukoliv odměrku z kojeneckého nebo 

batolecího mléka a okamžitě získáte slevu 25 Kč na nákup 
mléka Nutrilon 2,3,4, 800 g a Nutrilon HA 2,3, 800 g

od 349 Kč 

199 Kč 279 Kč
249 Kč 359 Kč 

189 Kč od 42 Kč 

69 Kč 
80 Kč 

cena za 1 ks cena za 1 ks


